
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 5,170,000 円

変更後 5,281,100 円

増減 111,100 円

変更理由

　

日野市立東光寺小学校トイレ改修電気設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施工に際して、現況と設計に差異があり、人感センサーの仕様や既設防犯
　カメラ配線の切り回しの追加等の変更が必要となったため。

変更なし

令和5年11月30日

　人感センサーの仕様６個変更
　上記に伴う配線変更、換気用スイッチ３個減
　防犯カメラ既設配線の切り回し
　新設開閉器盤を露出仕様に変更
　ジョイントボックスを６個追加


